Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80.430-050

PORTARIA Nº 04/2025

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DOS TRABALHOS DE
REELABORAÇÃO DO PLANO DE CARGOS, SALÁRIOS E BENEFÍCIOS

Súmula: Designação da Comissão de Acompanhamento dos Trabalhos de

Reelaboração do Plano de Cargos, Salários e Benefícios.

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso das atribuições legais que lhe confere a
Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto Social da entidade, pelo
presente,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, para constituírem a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DOS
TRABALHOS DE REELABORAÇÃO DO PLANO DE CARGOS, SALÁRIOS E
BENEFÍCIOS da Invest Paraná, supervisionados pelo Diretor de Administração e
Finanças, Srº Paulo Alexsandro Morva Martins, os seguintes colaboradores:

1) Bruno Antonio Banzato, inscrito no CPF 047.446.229-33

2) Giovana Passos Lima, inscrito no CPF 032.954.819-03

3) Alceu Albino von der Osten Neto, inscrito no CPF 050.244.319-79

4) Marcella Lomba Nicastro, inscrito no CPF 311.431.888-61

5) Marina Brotto Franceschi, inscrito no CPF 005.658.959-07

6) Melissa de Cássia Pereira, inscrito no CPF 052.257.889-63

Art. 2º A Comissão terá as seguintes atribuições: acompanhar a execução dos trabalhos
de reelaboração do Plano de Cargos, Salários e Benefícios, objeto do Contrato nº
20/2024, bem como apresentar as sugestões de adequação que entenderem
pertinentes, tanto para a empresa contratada responsável pela execução dos trabalhos,
quanto para a Diretoria da INVEST PARANÁ, que avaliará o resultado e andamento dos
trabalhos e definirá o texto final a ser aprovado em reunião de Diretoria.

Art. 3º O mandato dos membros da presente Comissão será até o encerramento da
execução dos trabalhos pela empresa contratada e definição/aprovação do texto final
pela Diretoria da INVEST PARANÁ.

Curitiba, 12 de fevereiro de 2025.

José Eduardo Bekin
Diretor Presidente

JOSE
EDUARDO
BEKIN:09942
953833

Assinado de forma
digital por JOSE
EDUARDO
BEKIN:09942953833
Dados: 2025.02.12
16:07:41 -03'00'